IL MOSAICO

BAR e« PIZZERIA « RISTORANTE
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IL_MOSAICO_BAR_PIZZERIA



ANTIPASTO DELLA CASA (8 PORTATE)
BRESAOLA, RUCOLA E GRANA
CARPACCIO DI MANZO,RUCOLA E GRANA
CARPACCIO DI ZUCCHINA

COZZE GRATINATE

TAGLIERE DI FORMAGGI

GAMBERETTI MARINATI CON MELA VERDE
INSALATA DI POLPO

MORTADELLA ALLA BRACE

MOZZARELLA DI BUFALA

MOZZARELLA IN CARROZIZA

IMPEPATA DI COZZE

PROSCIUTTO CRUDO E MOZZARELLA
RISO VENERE

SALUMI MISTI

VERDURE GRIGLIATE

POLPETTINE AL SUGO
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APPETIZERS OF THE HOUSE (8 COURSES) €20,00

BRESAOLA, ROCKET SALAD AND GRANA

€ 8,00

CARPACCIO OF BEEF, ROCKET AND GRANAE€ 9,00

CARPACCIO OF ZUCCHINI

GRATIN MUSSELS

MIXED CHEESE

MARINATED SHRIMPS WITH GREEN APPLE
OCTOPUS SALAD

GRILLED MORTADELLA

MOZZARELLA OF BUFALA

COOKED MOZZARELA CHEESE WITH BACON

PEPPERED MUSSELS

RAW HAM AND MOZZARELLA
VENUS RICE

MIXED CURED MEAT
GRILLED VEGETABLES
MEATBALLS IN SAUCE
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PRIMI PIATTI

SPAGHETTI ALLE COZZE

CAVATELLI Al FRUTTI DI MARE

STRASCINATE AL MOSAICO

norcia, prosciutto cotto, funghi e panna

ORECCHIETTE AL SUGO

ORECCHIETTE ALLA
CRUDAIOLA

GNOCCHETTI PESTO E
GAMBERETTI

€ 8,00

€ 10,00

€ 9,00

€7,00

€ 8,00

€ 8,00



FIRST DISHES

SPAGHETTI WITH MUSSELS

CAVATELLI WITH SQUID INK

salmon and pea cream

STRASCINATE "AL MOSAICO"

norcia, cooked ham, mushrooms and cream

ORECCHIETTE WITH SAUCE

ORECCHIETTE ALLA
CRUDAIOLA

GNOCCHETTI WITH PESTO
AND SHRIMPS

€ 8,00

€ 10,00

€ 9,00

€7,00

€ 8,00

€ 8,00



BRACERIA

COSTATA (350GR.) € 10,00
FIORENTINA ( MINIMO 750GR.) € 18,00
TAGLIATA ALLA BRACE (350GR.) €12,00
pomodorini, rucola e grana

ARROSTO MISTO € 15,00
BOMBETTE ALLA BRACIE €7,00
SPIEDINO MISTO € 12,00
SALSICCIA ALLA BRACE € 8,00
POLPO ALLA BRACE € 10,00
SPIGOLA € 15,00
ORATA € 15,00
GAMBERONI ALLA BRACE (4PZ.) € 10,00
COZZE ALLA BRACE € 5,00

*CONTIENE PRODOTTI
SURGELATI



BRACERIA

STEAK (350GR.)

FIORENTINA MEAL (MINIMUM 750GR.)

TAGLIATA ALLA BRACE (350GR.)

tomatoes, rocket and parmesan

MIXED ROAST

ROASTED SALTINBOCCA
MIXED MEAL

ROASTED SAUSAGE
ROASTED OCTOPUS
SPIGOLA

ORATA

ROASTED GAMBERONI (4PZ.)
ROASTED MUSSELS

*CONTAINS FROZEN
PRODUCTS

€ 15,00
€7,00
€ 12,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 15,00

€ 10,00
€ 5,00



« MENU PIZZA -

PIZZE CLASSICHE 1 CLASSIC PIZZA PIZZE  PIZZONI

AMERICANA €6,00 € 14,00
wurstel e patate

wurstel and potatoes

BACIO PROIBITO € 6,50 € 14,00
pomodoro, mozzarella, tonno e cipoHQ

tomato, mozzarella, tuna and red onion

BOSCAIOLA € 6,50 € 14,00
pomodoro, mozzarella, prosciutto, Funghi e panna

tomato, mozzarella, ham, mushrooms and cream

BUFALA € 6,00 € 14,00

pomodoro, mozzarella di bufala e basilico

tomato, bufala mozzarella and basil

BUFALA E PORCINI € 8,00 € 18,00
pomodoro, mozzarella di bufala e funghi porcini®

tomato, bufala mozzarella and porcini mashrooms*

CALABRESE € 6,50 € 14,00
pomodoro, mozzarellg, Funghi, salame piccante, olive e capperi

tomato, mozzarella, mashrooms, ella% salami, olives and capers

CAPRICCIOSA € 7,00 €18,00
pomodoro, mozzarellg, prosciutto cottfo, fu nghi, olive, carciofi,

capperi e salame picccm’re

tomato, mozzarella, cooked ham, mushrooms, olives, articokes,

capers and Jelle% salami

COCKTAIL*® €7,50 €18,00
pomodoro, mozzarellg, gambereHi in salsa rosa® e insalata

tomato, mozzore//o, shrimp in pin/< sauce™ and salad

COMPLETA €7,50 €18,00
pomodoro, mozzarellg, prosciutto cotto, fu ng|’1i, olive, carciofi,

capperi, salame piccante e wurstel

tomato, mozzarella, cooked ham, mushrooms, olives, articokes,

capers, spicy salami and wurstel

DIAVOLA € 5,50 €14,00

pOI’Y]OCIOI’O, mozzore”o @ so|ome piccorﬁe

tomato, mozzarella and spicy salami

*CONTIENE PRODOTTI SURGELATI
*CONTAINS FROZEN INGREDIENTS



« MENU PIZZA -

PIZZE CLASSICHE 1 CLASSIC PIZZA PIZZE  PIZZONI

FUME € 6,50 € 14,00

pomodoro, mozzarella, scamorza affumicata, speck

fomofo, mozzore//o, smokec/ scamorza Cheese Ol’ld SIOGCZ(

FUNGHI € 5,50 €12,00

pomodoro, mozzore”ao @ {unghl

fomato, mozzarella and mushrooms

MARGHERITA € 4,50 €12,00
pomodoro @ mozzore”o

tomato and mozzarella

NAPOLETANA € 5,00 €12,00
pomodoro, mozzore”o, capperi e olive

tomato, mozzarella, capers and olives

NORCIA € 8,00 €19,00

pomodoro, mozzore“o, salsiccia di norcia e pomodorini

tomato, mozzarella, norcia sausage and cherry tomatoes

NORCINA € 8,50 €18,00

pomodoro, mozzarella e friarielli

tomato, mozzarella and friarielli

PROSCIUTTO CRUDO €7,00 €16,00
pomodoro, mozzarella e prosciutto crudo

tomato, mozzarella, raw ham

PROSCIUTTO E FUNGHI € 6,00 €12,00
pomodoro, mozzarella, prosciutto e Funghi

tomato, mozzarella, ham and mushrooms

QUATTRO FORMAGGI € 6,50 € 14,00
pomodoro, mozzarella, scamorza affumicata, gorgonzola e grana

fomcn‘o, mozzore//o, smokeo/ scamorza cheese, gorgonzo/o Oﬂd grana

QUATTRO STAGIONI € 7,00 €14,00
pomocloro, mozzarello, prosciufto cotto, olive, fu nghi e carciofi

tomato, mozzarella, cooked ham, olives, mushrooms and artichokes

REGINA € 6,50 €14,00

pomodoro, mozzarellg, speck, rucola, olive e grana

tomato, mozzarella, speck, rocket, olives and grana cheese

ROMANA € 5,50 €12,00

pomodoro, mozzore”o, capperi, occiughe e olive

tomato, mozzarella, capers, anchovies and olives

*CONTIENE PRODOTTI SURGELATI
*CONTAINS FROZEN INGREDIENTS



« MENU PIZZA -

PIZZE CLASSICHE 1 CLASSIC PIZZA

SARDA

pomodoro, mozzarella, ricotta forte, capperi e olive

tomato, mozzarella, strong ricotta, capers and olives

TONNO
pomodoro, mozzore”a e tonno

tomato, mozzarella and tuna

VALTELLINA

pOﬂ’]OdOI’O @ mozzore”o, bresoo|c1, I’UCO|O, grana e |imone

tomato, mozzarella, bresaola, rocket, grana cheese and lemon

VEGETARIANA

pomodoro, mozzore”o, Funghi, me|onzone, zucchine, pomodorini e rucola

tomato, mozzarella, mushroomes, oubergine, zucchini, cherry tomatoes and

rocket

WURSTEL

pomodoro, mozzore”o @ WUI’S+€|

tfomato, mozzarella and wurstel

PIZZE BIANCHE | WHITE PIZZA

BIANCANEVE

mozzarellg, prosciutto crudo e stracciatella

mozzarella, raw ham and stracciatella

GRATINATA

mozzarello, pesto, melanzane, prosciutto cotto, salame piccante,

pan grattato e grana

mozzarella, pesto, oubergine, cooked ham, spicy salamibreadcrumbs and

grana C/’7€€S€

LEGGERA

mozzore”o, fesa di Jrocchino, inso|ofo, pomodorini, o|io, limone e g|osso

mozzarella, furkey breast, salad, Cherry tomatoes, oil, lemon and g/oze

LIMONE

mozzarello, prosciutto cotto, insalata e limone
mozzarella, cooked ham, salad and lemon

PISTACCHIO
mozzarella, mortadella, stracciatella e grcme”a di pisfocchio

mozzarella, mortadella, stracciatella and pisfcrchio grains

TARTUFO
bufala, crema di tartufo, porcini e bacon

bufala, truffle cream, porcini mushrooms and bacon

*CONTIENE PRODOTTI SURGELATI
*CONTAINS FROZEN INGREDIENTS

PIZZE

€ 5,50

€ 6,00

€7,50

€ 7,00

€ 5,00

PIZZE

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,00

€7,00

€ 8,50

€ 8,50

PIZZONI

€12,00

€ 12,00

€ 18,00

€ 14,00

€ 14,00

PIZZONI

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 14,00

€ 18,00

€ 18,00



« MENU PIZZA -

PIZZE ROSSE | RED PIZZA PIZZE  PIZZONI

MARINARA € 4,00 € 8,00
pomodoro, o|io, prezzemo|o e og\io

tomato, oil, pars/ey and gctr/«'c

PIZZA MOLLUSCHI € 8,50 €18,00
pomodoro, prezzemo\o, 0g|io e frutti di mare*

tomato, pors/ey, gor/ic and sea food*

PIZZA OCEANO € 8,50 €18,00
pomodoro, mo||uschi*, prezzemo|o e og|io

tomato, molluscs®, ,oors/ey and gor/ic

PIZZE CICCIO PIZZE  PIZZONI

CICCIO € 3,00 €56,00

o|io, origano e sale

oil, oregano and salt

CICCIO CAPRESE € 5,50 €12,00

o|io, origano, so|e, pomodorini, mozzore”o, basilico

oil, oregano, salt, cherry tomatoes, mozzarella and basil

CICCIO CARPACCIO € 9,00 €18,00

filetto di manzo, rucola, grana e limoncello
beef filet, rocket, grana cheese and limoncello

CICCIO SALMONE € 8,00 €18,00

so|mone, inso|o+0, o|io, limone e pepe rosa

so/mon, so/oc/, oi/, lemon and pink pepper

CRUDAIOLA € 6,00 €12,00
pomodorini, mozzare”a, rucola e cacio

cherry tomatoes, mozzarella, rocket and cheese

FRESCA € 8,50 €18,00

o\io, so|e, origano, bufo|ct, pomodorim, crudo, ruco\o, grana e g|osso
oil, salt, oregano, bufala, cherry tomatoes, raw, rocket,
grana cheese and g/oze

*CONTIENE PRODOTTI SURGELATI
*CONTAINS FROZEN INGREDIENTS



« MENU PIZZA -

PIZZE SPECIALI I SPECIAL PIZZA PIZZE  PIZZONI

AMALFITANA € 8,00 €18,00
pOI’T]OdOI’O, mozzore”o, so|ome picconi’e, gOI’gOI’WZO'O, VUCO'O e grana

tomato, mozzarella, spicy salami, gorgonzo/o, rocket and grana cheese

BISMAK € 8,00 €18,00

pOI’T]OdOI’O, mozzore”a, bOCOI’], uovo e SOISO borbecue

fomato, mozzarella, bacon, (e]e] and barbecue sauce

DELIZIOSA € 8,50 €18,00
pomodoro e mozzore”o, copoco”o di Morﬁno, pomodori secchi,

zucchina alla povere”o, rucola e grana

tomato, mozzarella, Martina copoco//o, dried tomatoes,

ZUCCh[ﬂO OI/CI povere//o, rockef Oﬂd grana c/’zeese

FORESTA NERA €7,50 €18,00

pomodoro, mozzore”o, Fungl’mi, speck, o|ive, capperi e pepe

tomato, mozzarella, mushrooms, speck, olives, capers and pepper

IMPERIALE € 8,00 €18,00
pomoo|oro, mozzarellg, pesto, funghi, gombereJrﬁ* e grana

tomato, mozzarella, pesto, mushrooms, shrimp* and elgelale! cheese

MOSAICO € 8,50 €18,00

fantasia dello chef
chef's fantasy

NOCI € 8,50 €18,00

pomodoro, mozzore”o, crema di noci, Funghi, speck e gombereﬁi*

tomato, mozzarella, walnut cream, mushrooms, speck and s/wrimp*

PRIMAVERA € 8,50 €18,00
pomodoro, mozzarella, copoco”o, stracciatella e mandorle tostate

tomato, mozzarella, copoco//o, stracciatella and toasted almonds

TRICOLORE € 8,50 €18,00
pomodoro e mozzore”o, salsiccia di Norcio, pomodorim,
Philadelphia e rucola

tomato, mozzarella, Norcia sausage, cherry tomatoes,

Pho’/oo’e/p/’)io and rocket
ZUCCOSA € 8,00 €18,00

pomodoro, mozzore“o, gombereHi*, zucchine e grana

tomato, mozzore//o, shrimp*, zucchini and [elgelgle] cheese

*CONTIENE PRODOTTI SURGELATI
*CONTAINS FROZEN INGREDIENTS



« MENU PIZZA -

IMPASTI SPECIALI

BASE CEREALI | CEREALS MIXTURE BASE € 1,00
Farina di Frumen’ro, avena, sego|e, orzo, Forro, riso, sesamo, lino migho,

acqua, o|io, lievito e sale

wheat flour, oats, % bor/ey, spe//eo/, rice, sesame, flax, millet, water, oil

yeast and salt

BASE AL KAMUT | KAMUT WHEAT BASE € 1,00
Farina di Kamut (50%), farina di grano tenero tipo OO (50%), olio,

lievito di birra e sale

kamut flour (50%), wheat flour typr (50%), oil, yeast, salt

LE PIZZE SI POSSONO RICHIEDERE MINI CON LA € 1,00
DIFFERENZA DI MENO

the pizzas can be required mini whit a reduction in price

A RICHIESTA MOZZARELLA SENZA LATTOSIO € 1,00

on request mozzarella whitout lactose

OGNI CAMBIAMENTO E UN SUPPLEMENTO DI COSTO € 0,50

Any chonge involves an additional price

*CONTIENE PRODOTTI SURGELATI
*CONTAINS FROZEN INGREDIENTS



« MENU PUCCE -

PUCCE

AFFUMICATA

salsiccia di Norcia, speck croccante, salsa borbecue, scamorza affumicata e rucola

NOFCfO sausage, CI’fSpy speck, borbecue SQlcE, smol(eo’ scamorza cheese cmd I'OCI(Q'}'

BRESAOLA

mozzore”o, bresoo\o, Fungl’wi, ruco|o, grana, olio e limone

mozzore//o, bresoo/o, mushrooms. I'OCI(@'}', grana Cheese, OI/ OHC/ /emon

BUFALINA

bufala, crudo e insalata

bU{O/O, raw Hom OI’]C/ SO/OOI

DELIZIOSA

copoco”o di Morﬂno, zucchine alla povere”o, pomodori secchi, s+roccio+e||o, rucola e el gelgle]
Martina copoco//o, zucchini alla povere//o, dried tomatoes, stracciatella, rocket and felgelgle!
cheese

MARE E MONTI

mozzore”o, bresoo|o, inso|o+o, cocktail di gomberi* e grana

mozzarella, bresaola, salad, shrim,o cocktail* and grana cheese

PARADISO

fesa di tacchino, stracciatella, insalata e g|osso
fopsic/e of +ur/<ey, stracciatella, salad and balsamic g/oze

VEGETARIANA

mozzore”o, pomodorini, zucchine grig|io+e, melanzane grig\icﬁe e rucola

mozzore//o, cherry tomatoes, gri//ed zucchim’, gri//eol Oubergines and rocket

SCHIACCINO

SALAME PICCANTE

salame picconfe, mozzare//o, pomoc/orini, funghi chiodini e salsa harissa

spicy salami, mozzarellg, cherry tomatoes, honey mushrooms and harissa sauce

SPECK

speck, mozzore”o, pomodorini, Funghi chiodini e salsa barbecue

speck, mozzare//o, cherry 7LOI’7’701LO€$, honey mushrooms Cll’)C/ borbecue sauce

KEBAB

kebab, pomodoro, cipolla rossa e salsa yogurt

kebab, tomato, red onion and yogurt sauce

*CONTIENE PRODOTTI SURGELATI
*CONTAINS FROZEN INGREDIENTS

€7,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 7,00

€7,00

€ 6,00

€ 6,00

€7,00

€7,00

€ 8,50



« CONTORNI =

PATATINE FRITTE PICCOLA € 3,50
small french fries

PATATINE FRITTE GRANDI € 4,50
great french fries

PATATE AL FORNO € 4,00
baked potatoes

INSALATA MISTA € 4,00
mixed salad

VERDURE GRIGLIATE € 5,00
gri//ec/ \/egefctb/es

PANZEROTTO FRITTO € 2,00
fried panzerotto

PANZEROTTO AL FORNO € 2,00

baked panzerotto

PANZEROTTO FARCITO €3,00
stuffed panzerotto

CALZONE FARCITO € 3,00

stuffed "calzone"

*CONTIENE PRODOTTI SURGELATI
*CONTAINS FROZEN INGREDIENTS



« BIRRE

BIRRE | BEER

BIRRA ALLA SPINA NASTRO AZZURRO
BIRRA ALLA SPINA NASTRO AZZURRO
BIRRA ALLA SPINA NASTRO AZZURRO
BIRRA ALLA SPINA GRAN RISERVA ROSSA
BIRRA ALLA SPINA GRAN RISERVA ROSSA
BIRRA ALLA SPINA GRAN RISERVA ROSSA
PERONI GRAN RISERVA ROSSA
PERONI GRAN RISERVA BIANCA
PERONI CRUDA

PERONI SENZA GLUTINE

PERONI CHILL LEMON

NASTRO AZZURRO

NASTRO AZZURRO

NASTRO AZZURRO PRIME BREW
ICHNUSA NO FILTRATA

MESSINA

CORONA

CERES

TENNENT'S

ADELSCOTT

HEINEKEN

HEINEKEN

PERONI

PERONI

DREHER

DREHER

DREHER LEMON

LE BIERE DU DEMON

MCFARLAND

LAFFE ROUGE

PAULANER

MORETTI ZERO

20 CL.
40 CL.

20 CL.
40 CL.

50 CL.
50 CL.
33 CL.
33 CL.
33 CL.
33 CL,
66 CL.
33 CL.
50 CL,
33 CL.
33 CL.
33 CL.
33 CL.
33 CL.
33 CL.
66 CL.
33 CL.
66 CL.
33 CL.
66 CL.
33 CL.
33 CL.
33 CL.
33 CL.
33 CL.
33 CL.

€ 3,00
€ 4,00
€12,00
€ 3,50
€ 4,50
€ 14,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 2,00
€ 2,50
€ 4,00
€ 2,50
€ 4,00
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 2,50
€ 4,00
€ 2,50
€ 3,50
€ 1,50
€ 3,00
€ 2,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 2,50



« MENU VINI -

VINI BIANCHI | WHITEWINES

PAOLO LEO CHARDONNAY ALC.13% VOL. € 12,00
CORVO GLICINE ALC. "% VOL. € 12,00
CUVEE HONOR ASTORIA ALC.11,5% VOL. € 15,00
LANCERS FRIZZANTINO ALC.10% VOL. €12,00
CALICE VINO BIANCO € 4,00
SPUMANTE E PROSECCHI | SPARKLING WINES

PROSECCO PINOT DE PINOT (GANCIA) €15,00
ASTI GANCIA DOLCE €15,00
FERRARI € 35,00
CHAMPAGNE BRUT "MOET IMPERIAL" € 60,00
CHAMPAGNE VEUVE CLICQUOT (BRUT) €70,00

CALICE PROSECCO € 4,00



« MENU VINI

VINI ROSSI | RED WINES

PASSO DEL CARDINALE "PRIMITIVO" ALC. 14% VOL.
PAOLO LEO "PRIMITIVO" ALC.13,5% VOL.

PAOLO LEO "NEGROAMARO" ALC.13% VOL.

SALICE SALENTINO "RISERVA" ALC.13,5% VOL.

IL FALCONE "ROSSO RISERVA" ALC.13,5% VOL.
CORVO ROSSO ALC.13% VOL.

PREDONE "NERO DI TROIA" ALC.15% VOL.

TACCO BAROCCO "NEGROAMARO" ALC.13% VOL.
PAOLO LEO ORFEO "NEGROAMARO" ALC. 14,5% VOL.

ROSSO LOCALE "NEGROAMARO" ALC. 14% VOL. 0,25 L
ROSSO LOCALE "NEGROAMARO" ALC. 14% VOL. 0,50 L
ROSSO LOCALE "NEGROAMARO" ALC. 14% VOL. 1,00 L

CALICE VINO ROSSO
VINI ROSATI | ROSE WINES

CORVO ROSA ALC. 1%VOL.

TACCO BAROCCO "NEGROAMARO" ALC.13% VOL.
CUVEE HONOR ASTORIA ALC. 11,5% VOL.

MATEUS ALC. 11% VOL.

LANCERS FRIZZANTINO ALC.10% VOL.

CALICE VINO ROSATO

€ 18,00
€ 18,00
€ 15,00
€ 18,00
€ 24,00
€ 12,00
€ 18,00
€ 15,00
€ 20,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 8,00
€ 4,00

€12,00
€12,00
€ 15,00
€ 12,00
€12,00

€ 3,50



« MENU BEVANDE -

BEVANDE | BEVERAGES

ACQUA NATURALE E FRIZZANTE | STILL AND SPARKLEY WATER 0,50L €1,00
ACQUA NATURALE E FRIZZANTE | STILL AND SPARKLEY WATER 1,00 L € 2,00
COCA COLA E FANTA 1,00 L € 3,00
LATTINE € 2,00
LIQUORI | LIQUORS

AMARI € 2,50
GRAPPA BIANCA € 2,50
GRAPPA BARRICATA € 3,00
WHISKY "JACK DANIEL'S" € 4,00
PAMPERO RUM € 3,00
DIPLOMATICO RUM € 6,00
BAYLES € 2,50
LIMONCELLO € 2,00
LIQUIRIZIA € 2,50
CAFFETTERIA | COFFE BAR

CAFFE € 1,00
CAPPUCCINO €1,50
DECAFFEINATO €1,20
ESPRESSINO €1,20
GINSENG €1,50
TISANE €1,50
CAFFE AL GHIACCIO €1,50

CAFFE MOSAICO € 2,00



« DESSERT -

DESSERT DELLA CASA € 4,00
home dessert

PIZZA DOLCE O ROLLE ALLA NUTELLA € 5,00
sweeat pizza or nutella rolle

TARTUFO BIANCO O NERO € 4,00
white or black truffle

SORBETTO AL BICCHIERE € 2,00
sorbet by the g/oss

TIRAMISU € 4,00
tiramisu

SALAME AL CIOCCOLATO € 3,00
chocolate salami

BOMBONIERE € 2,00
bomboniere

VIENNETTA € 10,00
viennetta

FRUTTA DI STAGIONE € 3,00

fruit of the season

ANANAS AL MARASCHINO € 3,00

pineopp/e with maraschino

*CONTIENE PRODOTTI SURGELATI
*CONTAINS FROZEN INGREDIENTS



